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GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

17.00

9.00
10.30
16.30
18.00
19.30
16.30

17.00
17.00

9.15
10.30
16.00
16.00
16.00
17.00

8.00

9.15

19.00
16.00
15.00
16.45
17.00
17.00

9.00
10.30
17.00

9.15
10.30

Anderungen

moglich!!!

Kirche Eisgarn — Vorabendmesse

Kirche Reingers — Messe

Kirche Eggern — Messe

Kirche Reingers — Messe mit Aschenkreuz

Kirche Eggern — Messe mit Aschenkreuz

Kirche Eisgarn — Messe mit Aschenkreuz

Kirche Eisgarn - Rosenkranzgebet mit
Aussetzung des Allerheiligsten

Kirche Eisgarn — Herz-Jesu-Messe

Kirche Reingers — Vorabendmesse

Kirche Eisgarn — Messe

Kirche Eggern — Messe, anschl. Fastensuppe

Kapelle Leopoldsdorf — Messe + Kreuzweg

Kapelle Klein Radischen — Messe + Kreuzweg

Kapelle Reinberg-Heiden. — Messe+Kreuzweg

Kirche Eggern — Vorabendmesse

Kirche Reingers — Messe

Kirche Eisgarn — Familienmesse mit Vorstellung
der Firmlinge, anschlieBend Fastensuppe

Kapelle lllmanns — Messe + Kreuzweg

Kapelle Gro3-Radischen — Messe + Kreuzweg

Kirche Eisgarn — Stille Eucharistische Anbetung

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits — Rosenkranz

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits — Messe

Kirche Eisgarn — Vorabendmesse

Kirche Reingers — Messe, anschl. Fastensuppe

Kirche Eggern — Messe

Kirche Reingers — Vorabendmesse + Kreuzweg

Kirche Eisgarn — Messe + Kreuzweg

Kirche Eggern — Messe + Kreuzweg



